別紙様式1

厚生労働大臣 0000 殿

平成21年度新型インフルエンザワクチン開発
交付申請について

標記について 関係書類を添えて次のとおり申請する。

番

平成 年

金 円

基金造成経費所要額調書(別紙D

基<‘比成事業計画書偶11紙2)

添付書類

①定款

②平成21年度収入支出予算(見込)書の抄本(当該補助事業の
支出予定額を備考欄に明記するこど。)

(3)その他参考となる書類

2

月

法人名

代表者名

3

生産体制整備臨時特例交付金の

4

印

ロ

日

1 交付申請額

別紙1

新型インフノレエンザワクチン

開発 生産体制整備事業

区 ノフ

その他の事業

(基金管理事務費)

対象経費の

実支出額

(A)

基金造成経費所要額調書

心、

寄付金その他

の収入額

(B)

円

斗

差引額

(A－B)

円

(C)

基準額

円

(D)

交付金所要額

(CとDを比較して

少ない方の額)

円 円

別紙2

基金の保有区分

基金造成事業計画書

保管予定額

(円)

備 考

計額

(注) 基金の保有区分は、保有形態別に記載すること。

備考欄は、 基金の保有形態別に造成予定年月日 年利率等を記載する

こと。

合

1

2

別紙様式2

厚生労働大臣 0000 殿

平成21年度新型インフルエンザワクチン開発

事業実績報告について

標記について 関係書類を添えて次のとおり報告する。

番

平成

百会 円

基金造成経費精算書偶1絲氏D

基金造成事業実施状況調書(別紙2)

添付書類

①平成21年度収入支出決算(見込)書の抄本(当該補助事業の
支出額を備考欄に明記すること。)

(2) その他参考となる書類

2

年

3

法人名

代表者名

月

4

生産体制整備臨時特例交付金の

印

ロ

日

1 交付精算額

別紙1

区

新型インフノレエンザワクチ

ン開発 生産体制整備事業

ノ\

対象経費の

実支出額

(A)

その他の事業

(基金管理事務費)

基金造成経費精算書

寄付金その 差引額

他の収入額

基準額

(A－B)

(C)山) (D)

円

斗

円 円

交付金所要額

(CとDを比較

して少ない方

の額)

(E)

円円

交付決定額

円

交付金受

入額

(F)

差引過 (△)

不足額

(G－E)

円

(G)

円

合

別紙2

基金の

保有区分

基金造成事業実施状況調書

造成年月日 保管額 年利率

(円)

備 芳

(注) 基金の保有区分は、保有形態別に記載すること。

額十 口